
  

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

k veřejné zakázce „Dodávka vybavení pro OUPŠ Brno, Lomená 44“ 
 
 

V Brně dne 04. 06. 2018 

 
Zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

 

 
Vysvětlení č. 1:  
 

Zadavatel shledal, že při vyhlašování veřejné zakázky došlo k nepřesnosti při uvádění předpokládané 

hodnoty zakázky.  

Výzva/zadávací dokumentace obsahovala předpokládanou hodnotu celku i jednotlivých částí 

uvedenou jako cenu s DPH. 

Na profilu zadavatele byla celková předpokládaná hodnota uvedena jako cena bez DPH. 

Předpokládané hodnoty částí byly uvedeny v rozpisu rovněž jako ceny bez DPH. 

 

Zadavatel v zájmu vyjasnění nesrovnalostí uvádí přehlednou tabulku obsahující předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky a rovněž jednotlivých částí uvedenou bez DPH a pro informaci rovněž 

dopočtenou s DPH. 

 

 Předpokládaná hodnota 

zakázky bez DPH 

s DPH 

První část 53.719,- Kč 65.000,- Kč 

Druhá část 152.892,6- Kč 185.000,- Kč 

Třetí část 122.809,9- Kč 148.600,- Kč 

Čtvrtá část 268.016,5- Kč 324 300,- Kč 

Předpokládaná hodnota 

celé veřejné zakázky 

597.438,- Kč 722 900,- Kč 

 

Zadavatel upozorňuje, že předmět zakázky se žádným způsobem nemění. Uchazeči, kteří podali 

nabídku před vydáním tohoto souboru vysvětlení, můžou svou nabídku ponechat v podobě, v jaké byla 

podána a bude otevřena po skončení lhůty pro podání nabídek.  

V případě, že účastník shledá, že v rámci své nabídky vzhledem k výše uvedeným upřesněním je nutné 

provést změny, podá ve lhůtě pro podání nabídek nabídku novou a za podanou nabídku se bude 

považovat pouze nabídka podána jako poslední. 

 

Vysvětlení č. 2:  
Zadavatel zveřejní na profilu návrhy smluv v editovatelném formátu MS WORD. Zároveň upozorňuje 

účastníky, že účastník není oprávněn měnit znění smlouvy v rozsahu větším, než je stanoveno 

v zadávací dokumentaci. Znění smluv v editovatelném formátu je přílohou tohoto Souboru vysvětlení 

č. 1 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel vzhledem k výše uvedeným vysvětlením přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 

to tak, že nově lhůta končí dne 18.6.2018 v 10:00 hodin.  

 



  

 

2 

Upřesnění doby pro přijímání nabídek v poslední den lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel dále upřesňuje, že příjem osobně podávaných nabídek bude v den konce lhůty pro podání 

nabídek zajištěn v čase od 8:00 až do 10:00 hodin. 

 

V Brně dne 04.06.2018 

 

 

RPA Tender, s.r.o., zástupce zadavatele 

Ing. Petr Kolář, jednatel 


		2018-06-04T11:22:24+0200




